ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

г. Ясиноватая Донецкой области

	Об утверждении сметной части проектной документации по рабочему проекту «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома №22 по адресу: г. Ясиноватая,                    м-н «Центральный»

Согласно ст.ст. 31,59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», учитывая комплексное экспертное заключение филиала ГП «Укргосстройэкспертиза» в Донецкой области № 05-4590-13 от 16.05.2014, исполком городского совета
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить сметную часть проектной документации по рабочему проекту «Капитальный ремонт мягкой кровли жилого дома №22 по адресу:           г. Ясиноватая, м-н «Центральный» с общей сметной стоимостью –                   143,368 тыс.грн.